%BAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina: 1/2
1310010398

Numero de cuenta

Estado de cuenta al: 30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

Cuenta estandar: DO87BRRD00000000001310010398 anterior: 63,734.73
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

01/04/2025 |4524000071720 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 63,732.48
01/04/2025 4524000071719 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 63,726.48
01/04/2025 | 2053 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 62,226.48
02/04/2025 4524000036203 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 62,224.23
02/04/2025 2061 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 60,724.23
02/04/2025 | 2059 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 59,224.23
03/04/2025 4524000033769 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 59,221.98
03/04/2025 4524000033770 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 59,219.73
07/04/2025 | 2052 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 57,719.73
08/04/2025 |4524000045544 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 57,717.48
10/04/2025 |70808048 CR transferencia a cta cte 145.00 57,862.48
10/04/2025 |2049 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 56,362.48
11/04/2025 |4524000030461 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 56,360.23
14/04/2025 |2066 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,000.00 32,360.23
15/04/2025 |4524000036661 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.00 32,324.23
16/04/2025 |70801799 CR transferencia a cta cte 45,502.68 77,826.91
16/04/2025 |2062 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 76,326.91
16/04/2025 |2064 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 56,326.91
17/04/2025 |4524000050599 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 56,324.66
17/04/2025 |4524000050600 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 56,294.66
21/04/2025 | 2058 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 54,794.66
22/04/2025 |4524000065160 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 54,792.41
23/04/2025 2071 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 53,292.41
24/04/2025 4524000051020 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 53,290.16
25/04/2025 | 2056 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 51,790.16
25/04/2025 2077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 50,290.16
28/04/2025 |4524000090104 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 50,287.91
28/04/2025 4524000090105 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 50,285.66
28/04/2025 2081 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 48,785.66
28/04/2025 2082 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 44,785.66
28/04/2025 2072 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 43,285.66
28/04/2025 | 2054 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 41,785.66
28/04/2025 | 2069 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 40,285.66
29/04/2025 |4524000073365 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 40,283.41
29/04/2025 4524000073367 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 40,281.16
29/04/2025 |4524000073368 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 40,278.91
29/04/2025 4524000073369 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 40,276.66
29/04/2025 4524000073366 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 40,270.66
29/04/2025 2070 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 38,770.66
29/04/2025 | 2065 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 37,770.66
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Estado de cuenta al:

30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

Cuenta estandar: DO87BRRD00000000001310010398 anterior: 63,734.73
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
29/04/2025 70801071 CR transferencia a cta cte 128.00 37,898.66
29/04/2025 2079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 36,398.66
29/04/2025 2075 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 34,898.66
29/04/2025 2076 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 33,398.66
29/04/2025 2074 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 31,898.66
30/04/2025 4524000040565 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 31,897.16
30/04/2025 4524000040562 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 31,894.91
30/04/2025 4524000040563 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 31,892.66
30/04/2025 4524000040564 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 31,890.41
30/04/2025 4524000040566 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 31,888.16
30/04/2025 4524000040567 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 31,885.91
30/04/2025 2083 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 11,885.91
30/04/2025 2073 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 10,385.91
30/04/2025 9990002 175.00 10,210.91
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 23
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte

Cantidad 51 | Cantidad 3| 10,210.91
Valor 99,299.50 | Valor 45,775.68

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos
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